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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter, opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, herunder stikprøvevise temperaturmålinger på køl.
Virksomheden har mundtligt redegjort for
holdbarhedsvurdering af hjemmelavede pesto og saucer, ingen
anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer i forbindelse med observation af skadedyrs
udendørs, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Indgang til
restaurant via baggård, herunder at døren slutter tæt,
dørpaneler og loftspaneler i restaurant.
Kontrolleret: Vedligehold af solide plastikbakker til opvask.
Følgende er konstateret: Enkelte plastikbakker fremstår med
dybere revner og slidt overfladebehandling, som gør dem
svære at rengøre.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for udskiftning af
opvaskebakker.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling og
varmholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra 1. januar 2023 til dags dato.
Vejledt om at begynde dokumentation af varmholdelse af saucer eftersom aktiviteten er udpeget som kritisk i
risikoanalysen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk
oksemørbard for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


